



Holm & Grut A/S

Nørregade 7A, 1165 København K

CVR-nr. 15 14 98 84

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Robert Laurent Plain

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm & Grut A/S
Nørregade 7A
1165 København K

CVR-nr.: 15 14 98 84
Stiftet: 1. maj 1991
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Henrik Djernis Schütze, Formand
Mikkel Holm Olesen
Lars Coling
Jørgen Balslev-Erichsen
Robert Laurent Plain
Charlotte Lund-Poulsen

Direktion

Robert Laurent Plain, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arkitektopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.166 t.kr. mod 15.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.141 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.165.682	15.409
1 Personaleomkostninger	-14.413.102	-13.686
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9
Andre driftsomkostninger	0	-2
Driftsresultat	2.752.580	1.712
Andre finansielle indtægter	4.365	6
Øvrige finansielle omkostninger	-6.034	-9
Resultat før skat	2.750.911	1.709
3 Skat af årets resultat	-610.012	-379
Årets resultat	2.140.899	1.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.108.899	1.316
Overføres til overført resultat	32.000	14
Disponeret i alt	2.140.899	1.330



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.186.091	4.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	635.930	105
Udskudte skatteaktiver	15.816	21
Andre tilgodehavender	130.387	121
Periodeafgrænsningsposter	322.018	236
Tilgodehavender i alt	5.290.242	4.735
Likvide beholdninger	5.000.063	5.457
Omsætningsaktiver i alt	10.290.305	10.192
Aktiver i alt	10.290.305	10.192



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.546.000	1.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.108.899	1.316
Egenkapital i alt	4.154.899	3.330
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	494.746	276
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	494.746	276
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	330.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.498	2.660
Anden gæld	4.155.162	3.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.640.660	6.586
Gældsforpligtelser i alt	6.135.406	6.862
Passiver i alt	10.290.305	10.192



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.500.000	4.508.207	6.508.207
Udloddet udbytte	0	0	-4.508.207	-4.508.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.000	1.316.000	1.330.000
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.514.000	1.316.000	3.330.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.316.000	-1.316.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.000	2.108.899	2.140.899
	500.000	1.546.000	2.108.899	4.154.899



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.835.266	11.939
Pensioner	1.451.041	1.611
Andre omkostninger til social sikring	126.795	136
	14.413.102	13.686
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	0	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	603.746	374
Årets regulering af udskudt skat	5.272	5
Regulering af tidligere års skat	994	0
	610.012	379
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2024		58.531
Kostpris 30. juni 2025		58.531
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		58.531
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		58.531
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		0



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/6 2025	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>494.746</u>	<u>0</u>	<u>494.746</u>	<u>0</u>
	<u>494.746</u>	<u>0</u>	<u>494.746</u>	<u>0</u>